
DRØM DRØM DRØM 
 
En ungdomsforestilling hvor drømme går i opfyldelse  

  

De unge år er de store drømmes år. Fremtiden ligger udstrakt, himlen er høj og drømmene presser 

sig på. Det gør på samme måde krav fra forældre, samfund, kammerater og måske stærkest fra de 

unge selv imens også globale verdenskriser slukker lys og antænder bål. Men hvordan finder man 

vej og holder fast i ideer, visioner og drømme? Og hvad er en drøm egentlig? 

 

I »DRØM DRØM DRØM« undersøger MÆRKVÆRK drømmens væsen og værd. Vi spørger, hvad 

de unge drømmer om og er nysgerrige efter alt fra de vilde visioner på verdens vegne over 

dagdrømmen, drømmeuddannelsen og drømmerejsen til de søde drømme, de våde og de 

spirende. Og vi gør alvor af dem. 

 

I »DRØM DRØM DRØM« tager vi de unge på ordet og lader deres drømme blive til virkelighed. 

Ikke to forestillinger er ens, når vi hver dag giver et nyt publikums drømme liv og lader dem gå i 

opfyldelse i et humoristisk, poetisk, musikalsk og fysisk univers. 

 

Kemien imellem de tre er forrygende, og de griber og kaster og griber igen.  

Det hele er én stor leg – og alligevel er det blodigt alvor for mange af  

de tilstedeværende, for det er publikums egne drømme,  

der står på spil og som der jongleres med. 
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Forestillingen har modtaget støtte fra 

Statens Kunstfond, BUPL, Nordea-fonden, Wilhelm Hansen Fonden, Aage og Johanne Louis-

Hansens Fond, A.P. Møller Fonden, Københavns Scenekunstudvalg og Oda og Hans Svenningsens 

Fond. 

 

Vi siger kærligt & særligt tak til 

8. årgang på Ellebjerg Skole, 9. klasse på Enghavegård Skolen, 9. klasse på Højdevangskolen & 

Sæbeboblerne på Freinetskolen for at give os de første drømme, 7. årgang på Ellebjerg Skole & 9. 

årgang på Tagensbo Skole for at se med undervejs, Marie Holt Hermansen, formand for Danske 

Skoleelever Nivetha Balasubramaniam, Instruktørelev på Super16 og studerende på Det Kongelige 

Danske Kunstakademi, Andrea Aagot Hansen, professionel håndboldspiller, Mathilde 

Kastberg, Medlem af Borgerrepræsentationen i København for de Konservative for at holde oplæg 

om deres store drømme og vejen til målet, Truste Lea Lovelady, Bidt for inspiration med deres 

koncept i forestillingen TRAUM,  Christian Hjortkjærs bog UTILSTRÆKKELIG for at sætte tanker 

i gang, Teatergrad for fællesskab i Osramhuset, ZeBUs Jørgen Carlslund og alle medarbejdere for 

at byde os ind, Åben Skole i Københavns Kommune for at vælge forestillingen til programmet for 

udskolingen. 

 


